
Tisknuto z aplikace IDOS © CHAPS spol. s r.o. 05.01.2026 21:12

Vysvětlivky značek

1 - tar. pásmo B - tar. pásmo D  - na znamení H  - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

8:24 7.1. st Celkový čas 24 min

Bus 371 H ČSAD Střední Čechy , a.s.÷
8:24 Praha,,Kobylisy D
8:48 Husinec,Řež D

9:40 7.1. st Celkový čas 24 min

Bus 371 H ČSAD Střední Čechy , a.s.÷
9:40 Praha,,Kobylisy D

10:04 Husinec,Řež D

10:40 7.1. st Celkový čas 24 min

Bus 371 H ČSAD Střední Čechy , a.s.÷
10:40 Praha,,Kobylisy D
11:04 Husinec,Řež D

Praha Řež/Husinec; okres Praha-východ
7.1.2026 8:00ODKUD KAMOdjezd z výchozí stanice 7.1.2026

Tisknuto z aplikace IDOS © CHAPS spol. s r.o. 05.01.2026 21:12

Bus 371 (100371 1021) X H

Vysvětlivky značek

1 - tar. pásmo B - tar. pásmo D  - na znamení H  - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

÷
Praha,,Kobylisy8:24 B D 0 km

Praha,,Vozovna Kobylisy8:27 B D 1 km

Praha,,Počeradská8:28 B D 2 km

Praha,,Prunéřovská8:29 B D 2 km

Zdiby,,u Celnice8:31 1 D 4 km

Zdiby,,U Parku8:31 1 D 5 km

Zdiby8:32 1 D 5 km

Zdiby,Veltěž,pošta8:33 1 D 5 km

Zdiby,Veltěž8:35 1 D 6 km

Zdiby,Přemyšlení8:36 1 D 7 km

Zdiby,Přemyšlení,V Remízkách8:37 1 D 7 km

Klecany,,u hřbitova8:39 1 D 8 km

Klecany,,u kostela8:41 1 D 9 km

Husinec,,samota8:43 1 D 10 km

Husinec,,rozc.8:44 1 D 12 km

Husinec,Řež,sídliště8:46 1 D 12 km

Husinec,Řež8:48 1 D 13 km

Husinec,Řež,závod x8:50 1 D 14 km

Praha,Kobylisy - Klecany,Klecánky/Husinec,Řež

ČSAD Střední Čechy , a.s.; Mělník; 315 671 659

jede v X
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA(PID) Platí smluvní přepravní podmínky a Tarif PID.

Grafikony: PD: T4408 So+Ne: T4417

linka 371 [PID]

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

⬤

05.01.26 21:12 IDOS • Praha ➞ Řež/Husinec; okres Praha-východ • Všechny jízdní řády • Vyhledání spojení

https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/vysledky/?date=07.01.2026&time=08:00&f=Praha&fc=1&t=Řež/Husinec; Praha-východ&tc=200003 1/1

https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk85qFN96HUkr.ekurOIHXmU-&from=51888&to=11236&depTime=8:24&arrTime=8:48
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk85qFN96HUkr.ekurOIHXmU-&from=51888&to=11236&depTime=8:24&arrTime=8:48
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk85qFN96HUkr.ekurOIHXmU-&from=51888&to=11236&depTime=8:24&arrTime=8:48
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk85qFN96HUkr.ekurOIHXmU-&from=51888&to=11236&depTime=8:24&arrTime=8:48
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk85qFN96HUkr.ekurOIHXmU-&from=51888&to=11236&depTime=8:24&arrTime=8:48
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk85qFN96HUkr.ekurOIHXmU-&from=51888&to=11236&depTime=8:24&arrTime=8:48
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk85qFN96HUkr.ekurOIHXmU-&from=51888&to=11236&depTime=8:24&arrTime=8:48
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk85qFN96HUkr.ekurOIHXmU-&from=51888&to=11236&depTime=8:24&arrTime=8:48
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk85qFN96HUkr.ekurOIHXmU-&from=51888&to=11236&depTime=8:24&arrTime=8:48
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk85qFN96HUkr.ekurOIHXmU-&from=51888&to=11236&depTime=8:24&arrTime=8:48
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk85qFN96HUkr.ekurOIHXmU-&from=51888&to=11236&depTime=8:24&arrTime=8:48
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk8FUkQnMR9NemGVq6JvcXwk-&from=51888&to=11236&depTime=9:40&arrTime=10:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk8FUkQnMR9NemGVq6JvcXwk-&from=51888&to=11236&depTime=9:40&arrTime=10:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk8FUkQnMR9NemGVq6JvcXwk-&from=51888&to=11236&depTime=9:40&arrTime=10:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk8FUkQnMR9NemGVq6JvcXwk-&from=51888&to=11236&depTime=9:40&arrTime=10:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk8FUkQnMR9NemGVq6JvcXwk-&from=51888&to=11236&depTime=9:40&arrTime=10:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk8FUkQnMR9NemGVq6JvcXwk-&from=51888&to=11236&depTime=9:40&arrTime=10:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk8FUkQnMR9NemGVq6JvcXwk-&from=51888&to=11236&depTime=9:40&arrTime=10:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk8FUkQnMR9NemGVq6JvcXwk-&from=51888&to=11236&depTime=9:40&arrTime=10:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk8FUkQnMR9NemGVq6JvcXwk-&from=51888&to=11236&depTime=9:40&arrTime=10:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk8FUkQnMR9NemGVq6JvcXwk-&from=51888&to=11236&depTime=9:40&arrTime=10:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk8FUkQnMR9NemGVq6JvcXwk-&from=51888&to=11236&depTime=9:40&arrTime=10:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk4fzX9uyBroRS0l1QoXW2Lw-&from=51888&to=11236&depTime=10:40&arrTime=11:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk4fzX9uyBroRS0l1QoXW2Lw-&from=51888&to=11236&depTime=10:40&arrTime=11:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk4fzX9uyBroRS0l1QoXW2Lw-&from=51888&to=11236&depTime=10:40&arrTime=11:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk4fzX9uyBroRS0l1QoXW2Lw-&from=51888&to=11236&depTime=10:40&arrTime=11:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk4fzX9uyBroRS0l1QoXW2Lw-&from=51888&to=11236&depTime=10:40&arrTime=11:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk4fzX9uyBroRS0l1QoXW2Lw-&from=51888&to=11236&depTime=10:40&arrTime=11:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk4fzX9uyBroRS0l1QoXW2Lw-&from=51888&to=11236&depTime=10:40&arrTime=11:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk4fzX9uyBroRS0l1QoXW2Lw-&from=51888&to=11236&depTime=10:40&arrTime=11:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk4fzX9uyBroRS0l1QoXW2Lw-&from=51888&to=11236&depTime=10:40&arrTime=11:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk4fzX9uyBroRS0l1QoXW2Lw-&from=51888&to=11236&depTime=10:40&arrTime=11:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/draha/?p=Fyb5SSWpsOpfNdTbad2ENIP7nOB12u:wka4uWaNG0eYKJrWoK0igk4fzX9uyBroRS0l1QoXW2Lw-&from=51888&to=11236&depTime=10:40&arrTime=11:04
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/?date=07.01.2026&time=08:00&f=Praha&fc=1&t=%C5%98e%C5%BE/Husinec;%20Praha-v%C3%BDchod&tc=200003
https://idos.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/?date=07.01.2026&time=08:00&f=Praha&fc=1&t=%C5%98e%C5%BE/Husinec;%20Praha-v%C3%BDchod&tc=200003
http://www.csad-sc.cz/

